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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

(‘ 'If UNIVERSITAS ESA UNGGUL

Esa Unggul

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Surat Tugas Dosen Mengajar

{5 Pilih Bahasa

SURAT TUGAS

No. 7085/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : NADIYAH , S.Gz, M.Si
No. Dosen / NIP : 7085 /7085

NIDN / NIDK : 0314128303

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat KP PLUIS RT 003/005

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT357 Pendidikan Gizi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 NUT357 Pendidikan Gizi 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta
3 NUT224 Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 NUT224 Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro 3 KJO0O01 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt

NIP. 215020572

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7085/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023
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Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

: Pendidikan Gizi
: NUT357 KJ001
: Selasa, 13:00 - 15:30 (R705)

: Internal : 43 Eksternal : 0

1 SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Dosen

#'@Menu + Data « Perkuliahan (Adm) Laporan w Perkuliahan (Dosen) w Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

: NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

&5 Pilih Bahasa | ¥

©

Esa Uinggul

AKADEMIK

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pertemuan

Kelompok

1/1

2/1

3/1

4/1

5/1

6/1

7/1

8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta

Selasa, 19
Sep 2023
13:00 -
15:30

Selasa, 26
Sep 2023
13:00 -
15:30

Selasa, 3 Okt
2023
13:00 -
15:30
Selasa, 10
Okt 2023
13:00 -
15:30
Selasa, 17
Okt 2023
13:00 -
15:30

Selasa, 31
Okt 2023
07:30 -
10:00
Selasa, 31
Okt 2023
13:00 -
15:30
Selasa, 28
Nov 2023
07:30 -
10:00
Selasa, 28
Nov 2023
13:00 -
15:30
Selasa, 5 Des
2023
13:00 -
15:30
Selasa, 12
Des 2023
13:00 -
15:30
Selasa, 19
Des 2023
13:00 -
15:30
Jumat, 5 Jan
2024
13:00 -
15:30
Selasa, 9 Jan
2024
13:00 -
15:30

Rencana Perkuliahan

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R705

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R705

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R705

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R705

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R705

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R701

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R705

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R807

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R705

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R705

7085 -
NADIYAH ,
S.Gz, M.Si

Ruang : R705

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R705

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R706

7085 -
NADIYAH ,
.Gz, M.Si

Ruang : R705

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

43

43

42

44

43

43

43

41

41

40

41

39

39

42

Rencana
Materi
Perkuliahan

Kelas
Pengganti
pert. ke 6
tgl. 24 Okt23

Kuliah
pengganti
pert ke 8 tgl
21 Nov 2023

Kp pert ke
13 tgl 2
januari 2024

Realisasi Perkuliahan

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Rencana
perkuliahan dan
konsep pendidikan
gizi

Ruang lingkup dan
tantangan
pendidikan gizi

Tugas dan
tangung jawab
pendidik gizi

Pengetahuan,
sikap dan
perubahan
perilaku

Determinan
Pemilihan
Makanan,
Kebiasaan Makan
Proses Memilih
Makanan.

Behavior-focused
nutrition education

Motivasi
Pendidikan Gizi

HBM

Health Belief
Model

Kognitif sosial

Perencanaan
program
pendidikan gizi

presentasi tugas

Presentasi jurnal
pendidikan gizi

instrumen

C;;:::" Status
ok Selesai
ok Selesai
ok Selesai
ok Selesai
ok Selesai
ok Selesai
ok Selesai
Ok Selesai
ok Selesai
ok Selesai
ok Selesai
ok Selesai
ok Selesai
ok Selesai

Option
HGoen'L'r Realisasi
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
v
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

‘ Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Pendidikan Gizi
NUT357 KJ001

Selasa, 13:00 - 15:30 (R705)

Internal : 43 Eksternal : 0
SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

'*@Menu + Data » Perkuliahan (Adm) + Laporan « Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen)

&5 Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen

No.

10.
11.
12,
13.
14.
i3,
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
258
26.
27.
28.
29.
30.
i,
32.
888

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

NIM

20210302005
20210302014
20210302016
20210302018

20210302019

20210302024
20210302033
20210302038
20210302042
20210302044
20210302054
20210302061
20210302063
20210302073
20210302075
20210302077
20210302094
20210302095
20210302096
20210302109
20210302114
20210302115
20210302117
20210302123
20210302125
20210302126
20210302134
20210302136
20210302138
20210302142
20210302145
20210302147

20210302149

Nama

AUFI LANA RAHMATIKA
CEPTIA MAHARANI

WAHYU RISMA HANDAYANI
SISKA NOVIA RAHMADANI

MARIA ASUMTA PUTRI
NINGRUM

RITA CHOIRUNNISHA
SHERLITA AMANDA SAPUTRI
SUCI LESTIOWATI
NURULHASNA S MANDAR
NAYLA SAPUTRI ODE
EVANGELINE VIORETTA TIARA
IVANA ARCHELIA AUGUST
HEVIANI PUTRI

ULIS KHOERUNISA
ZAHROTUN NISSA

RAYSAH SADIYAH SHIDIQAH
TSABITAH HAZADINA
RELINA SAGALA

ALYA SEPTYA HANIFAH
MARDIANA DWI RATNASARI
REGINA MONSA CHAIRUNNISA
NATALIA RAYADI WANG
PUTRI NABIILAH

SASKIA NURMAHARANI
HUSNAH NAJAH

IRMA HERMINA TANDEAN
AYUNDI KHOIRUN NISA
VIRZINIA MAWARDHANI
DEA RIZQIYAH

ELSA PURWANTI

AULIA SHIFA

SITI KHOPIPAH

AULIA REGITA KIRANA

1

19
Sep

)
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

2

26
Sep

)
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv

3

03
Okt

O
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Sv

4

10
Okt

Hv
Hv
Hv
Hv
Hv

Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv

5

17
Okt

Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv

Hv
Hv
Hwv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv

6

31
Okt

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Perkuliahan Ke

7

31
Okt

U
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

8

28
Nov

U
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
| v
Hwv
Hwv

9

28
Nov

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv

10

05
Des

Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Sv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

11

12
Des

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

12

19
Des

Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv

Hwv
Hwv
A v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

13

05
Jan

Hv
Hv

Hwv
Hv

Hv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

14

09
Jan

Hv
Hv
Hv
Hv
Hwv

Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv

Ess Unggul
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34. 20210302153
35. 20210302157
36. 20210302171
37. 20210302172

38. 20210302179
39. 20210302180

40. | 20210302183
41. 20210302189
42. | 20210302199

43. 20210302200

AGUS TRIANINGSIH
KHEZIA NINA LESTARI
GYSELLA ZEVANYA
AULIA RACHMA

NAFISHA AURELLIA
DERMAWAN PUTRI

SHAFIRA AURELLIA
DERMAWAN PUTRI

JASMINE PUSPITASARI
FALIA ANINGDITA
DINY WIDYANINGRUM

SITI YULIA

Hw
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hw

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv

Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv

Hwv

Hwv

Hwv
Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv

Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv

Hwv

Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Swv
Hwv

Hwv

Hwv

Hwv

Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Swv
Hwv

Hwv

Hwv

Hwv

Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Swv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hv
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

‘ Impor Data dari Format Excel

*@Menu + Data » Perkuliahan (Adm) Laporan «

Pendidikan Gizi
NUT357 KJ001

Selasa, 13:00 - 15:30 (R705)

Internal : 43 Eksternal : 0

SEMESTER GANIJIL 2023 - 2024

Choose File | No file chosen ‘
Upload
Upload

Download Template Excel...

Parameter Nilai
TR T

uTsS
UAS
tugas

absensi

(F] x I

2] x B2

] x|

ER
] B

Pengisian Nilai

Pengisian Nilai

Perkuliahan (Dosen) «+  Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

&5 Pilih Bahasa | ¥

©

Esa Uinggul

¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol &
e Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
o Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

10.

11.

12.

161

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

NIM

Nama

20210302005 Aufi Lana Rahmatika

20210302014 Ceptia Maharani

20210302016 Wahyu Risma Handayani

20210302018 Siska Novia Rahmadani

20210302019

20210302024

20210302033

Maria Asumta Putri Ningrum
Rita Choirunnisha

Sherlita Amanda Saputri

20210302038 Suci Lestiowati

20210302042

20210302044

20210302054

20210302061

20210302063

20210302073

20210302075

20210302077

Nurulhasna S Mandar
Nayla Saputri Ode
Evangeline Vioretta Tiara
Ivana Archelia August
Heviani Putri

Ulis Khoerunisa
Zahrotun Nissa

Raysah Sadiyah Shidigah

20210302094 Tsabitah Hazadina

20210302095

Relina Sagala

20210302096 Alya Septya Hanifah

20210302109

20210302114

Mardiana Dwi Ratnasari

Regina Monsa Chairunnisa

uTs UAS tugas absensi N
N i NH
35 % 35 % 20 % 10 % Remidi
80,00 | 61,00 | [s0.00 | (100 75.35 B+
85,00 [67,00 80,00 100 79.20 A-
75,00 [64,00 78,00 100 74.25 B+
85,00 [60,00 75,00 100 75.75 B+
85,00 [64,00 85,00 100 79.15 A-
75,00 [41,00 75,00 100 65.60 B-

C+

A-

B+

B+

C+

a
o
=
S3
G2 G G G B D J G G G G & | G J G G G G0 B G 1 G G G L G G J W
) = = e (= (e (= (o) e (=) = = = = e = = e (o
<]
o
1S3
(G G B AN B S L VD J G GRS OO VD J G 1 GH G J  GOD J  GOD J  VD GO G G G J
eI I I I I eI I I I I I N I I
N
=)
S]

G GO I G GRS D I f G G GRS G B GO J GO GO GRS G B G J L GO GO G G G J
=S == = = e === = == =
>
©
a
@

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

Lulus

A S O U I U N O S R O I S S W S

<

Dipakai

@)

>
=
2,

00000000000 00000/0 0000
Il I E DD EEEDEEEE
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22.

2%,

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Hil,

32.

888

34.

858

36.

37.

38.

39.

40.

41.
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‘ Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut

20210302115

20210302117

20210302123

20210302125

20210302126

20210302134

20210302136

20210302138

20210302142

20210302145

20210302147

20210302149

20210302153

20210302157

20210302171

20210302172

20210302179

20210302180

20210302183

20210302189

20210302199

20210302200

Natalia Rayadi Wang
Putri Nabiilah

Saskia Nurmaharani
Husnah Najah

Irma Hermina Tandean
Ayundi Khoirun Nisa
Virzinia Mawardhani
Dea Rizqiyah

Elsa Purwanti

Aulia Shifa

Siti Khopipah

Aulia Regita Kirana
Agus Trianingsih
Khezia Nina Lestari
Gysella Zevanya

Aulia Rachma

Nafisha Aurellia Dermawan Putri
Shafira Aurellia Dermawan Putri
Jasmine Puspitasari
Falia Aningdita

Diny Widyaningrum

Siti Yulia

Pengisian Nilai

1

(85.00 | (57.00 | (7500
(6300 | (5500 | 8500
(8500 | (58,00 | 78,00
(6000 | (4300 | (7500
(3500 | (54,00 | 70,00
(5500 | (4300 | (7500
(8500 | (49,00 | (80,00
(60.00 | (4500 | [75.00
(6500 | (52,00 | (7500
(8000 | [61,00 | 80,00
(60,00 | (3800 | 80.00
(7000 | [61,00 | 80,00
(6800 | (4400 | (7500
(8000 | (5500 | 8500
(5000 | (5800 | 80.00
(4300 | [4800 | 70,00
(7500 | (53,00 | 7500
(e8.00 | (39.00 | (7500
(8500 | (58,00 | 7500
(7800 | (3600 | (7500
(4500 | [4400 | 7500
(5800 | (4400 | (7500
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SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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(100 | [65.95
100 75.35
100 60.30
100 71.85
100 64.20
100 74.25
100 63.80
100 55.85
100 69.80
(9286 | [61.74
(100 75.05
(100 64.90
(100 | [s6.15
(100 | [60.70
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